
Nro. i5.

DZIENNIK 
URZĘDOWY 

Wóiewodztwa Sandomierskiego, 
w Radomiu Dnia 18 Kwietnia Roku 1819.

Wydział Policyjny.
Nro. 7665 KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA 

Sandomierskiego.
:A

W fr.ukk Refrryntu Koromissyi Rrządowey Spraw Wewnętrznych i Policy!, de data 25 

Lntego r. b. Nro gRi " Lutego roku bieżącego, wydanego , dońneszcza poRanowiehie Xię- 
cia Nami-ftnika Królewfkicgo w Radzie Stanu, z dnia 16 Lutego roku b. zapadłe, przepi- 
auiące Rc.-tziny, w fctirycb pod czas dni Niedzielnych iw inne, .Święta . tak-po Miaflach 
•ako i Wsiach Szjnkownie zamknięte bydź maią w osnowie naflępuiącey, —

W I to i e n i u Nayipśnieyszego

A L E X A N D RAI
Cesarza Wszech Rośsyi, Króla Polskiego etc. ete. 

Xiąże Namiefiiiik Królewski w Radzie St; nu.
W celu zapobieżenia nie przyzwoitości i zgorszenitj, iakie zdarza s:ę z powoda ntrzy 

mywania otwarty'!1 Szynków Trzy Kościołach Par iłslnych w dni Świąteczne , na prze! >-i 
żerie Komwi-,vi Wrriró Rcbgiynych i Oświecenia ptbliezncgo, tudzież Kcmtnissyi Rzą-» 

doway Spraw Wewnętrznych i Pulicyr liano wiemy. —<
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Artykuł r.

Wszelkie Szynki i tak w Mialłack , iako i po Wsiach', gdzie kościoły znayduią się , 
W czasie odbywającego się w nich Nabożeńftwa w dni Niedzielne , i inne Święta Uroczy
ło , od godziny lotey do iszcy z południa zamknięte bydź powinny. — Wyjawią się 
od tego Aufterye, które dla podróżnych i posiłku potrzebujących o każdey godzinie trun
ki wydawać mogą. —

Artykuł 2.
Ucbylaiący temu zakazowi po Miaftach nlcgsć będą karze opłaty złotych polfltieh 

Trzydzieści, na korzyść micyscowey Kassy Mieyikiey, po Wsiach zaś na korzyść Szpitali* 
która to kara przez właściwą Władze mieyscową zasądzona za każdem powtórzeniem uchy 
hienia ma bydz podwoiona, Prezydentom, Burmiftrzow, Woytom i Zan.iarmeryi Kraiowcy 
obowiązkiem będzie doglądać, aby przepisy powyższe ściśle były dopełniano, i winni do 
kar pociągani. —

Ogłoszenie i wykonanie tego poftanowienia Kommissyom Rządowym Spraw Wewnę
trznych 1 Policyi , tudzież Wyznań Religiynych i Oświeceni* publicznego, w ezem do 
którey należeć będzie , polecamy —

Działo się w Warszawio na posiedzeniu Rady Adminiflracyiney dnia 16 Lu 
tego 18x9 Roku.

( podpisano ] ZAIĄCZEK
Minifter Sprsw Wewnętrznych i Policyi, (podpisano) T Moftowfkt.

iladzca Sekretarz Stanu Generał Brygady ( podpisano ) Kossecki,
• Zgodność z Oryginałem

f Rad->ca Sekretarz Stanu Generał Brygady ( podpisano ) Kossecki.
Z-i zgodriuść Sekr. Gener. Koai: Rząd: Spraw W. i Polisy i [podpisano] A, Kaifki. 

Stosownie wjęc do tey Uchwały obowiązani są , tak Woyci Cmiii, iako i Burmi- 
flrze Miaft, przeftraegsć p.?ynsocniey, aby przez ciąg osnaczouyeh godzin, to ieft; od go
dziny io!ey z rana dq **zpy po południu , wszelkie Dorny Szynko wne, [ wyiąwszy Au- 
flerye zatezdne, gd?ie 'Ęa podrużtjiących trunki loflsrczane óydż mogą] zamknięte były,' 
W przyp- 'ko raś diftrz.źenia po wyprowadzeniu wrwodu slow. ego prz win i^cy na kary 
Altyzuioai 2gim zakreślone wfkjzany hylź nu, Nadto, oiy przezuac-cuie &ar takich pO‘

Miaftach na eyOt Kasa Mie;> (kich , a po Wsiach na fundusz szpitali ieft przepisane, a Kom<! 
Biiisya Rządowa Spraw Wswnętrzuych i Policyi, Rapporta Kwartalne o wpływach take4 
wy eh zaftrzega sobie, każden więc Woyt Gminny, tudzież Burmiftrz Miafta utrzymywać 
aa, porządnie Kontrollę z naftępuiącycb rubryk Ikładać się maiącą. «—

a Numer porządkowy — '
6 Dalta —
c Jmie i Nazwifko przewiniaiącego -w
d Krótka treść przewinienia —-
e Wyszczególnienie ezy pierwszy lub powtórny raz uchybienie to popełnia ws

• f Ilość Żary —
g Data opłaconia — i
k Uwa'i —

W których na wydadek nie wniesienia kary należy domieścić przyczynę — z kcńcem kał-i 

clego Kwartału, a naydaley w dni ośm po npłynieuiu, każden Woyt Gminy lub Burn iftre 
Mufla pod karą złpol. 3o winien sporządzić Estrakt utrzymywaney przez siebie Kon trolli* 

i poświadczywszy Kommissarzowi Obwodowemu złożyć , lub w tem samym terminie na 

wypadek, giyby przewinienie i kara mieysea nie miały, Rapport zdać, Kommissarz zai 
otr. ymawszy podobne E strąk ta zaciągnie ie do Kontrolli w Biórze swoim, z uaflępirącycb 
Rubryk (kładać się maiącey. —

1 Numer porządku —
2 NazwiOto Gminy —
3 Jlość zasądzoney kary , obok zaś każdey pozyeyi w Uwagach Homieiri swą opinią 

azyli zasądzenie kary ieft należycie udowodnione, czy swoiem porządkiem w miarę powta

rzali zasądzone , i czy nie znayduie w tym przedmiocie co do nadmienienia — z Kontrolli 
takiej, Kommissarz naydaley w dni dwadzieścia po upłynieniu każdego Kwartału sporządzi 
Extrnkt porządkowy i takowy Kommissyi Woiewodzkiey pod karą Stęph n;e zawodnie z’o 
i',. W zasądzeniu kar namienionych Woyci Gmin 1 Bnrmiftrzo Miaft pnflępnwac maią 
z wszelką dokładnością i sprawiedliwością, — Radom dnia tg Marca 1819 roku.

Prezes I- Badeni.
£ckr. Generał, Żurawski.
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Wydział Skarbowy.
Nro. 8554 KOMMISSYA WOIEWODZTWA 

Sandomierskiego.
Dopełniając poleecnie Kommissyi Rządu >vey Przychodo w i Skarbu , w dniu 18 Mar

ca bieżącego roku Nro 3jg8 zapadłe, Ou vieszczeuie względem wydzierżawienia <v Króle- 
Rwie Poi.kim Loteryi Kla.syczuey wydane7 ninieyszym do pubłiczney poaaie wiadomości, 
nadto wszyftklrn Wóytoni Gmi nym i Burmitłrzom nakazuie, aby takowo Obwieszczenie ró
wnież- z swey ftrońy zwykłym sposobem ogłós.li. i—

v Radom duia ad Marca, i8ij Roku.
Za Prezesa dn Laurans. 

Za.Sekr, Jenerał. Pfab.

, Kopia do ,Nru. 5998. r. 819.
Dyrekcya Doćhodow Nieliałych.

Działo eię w Warszawie dnia 18 Mca Marca 1819 Roku.

OBWIESZCZENIE

Konimissya Rządowa Przychodów i Skarbu.
Cdy tersżnieyssa Dzierżawa Loteryi Klassyczney z końecm heżąccgo loku exf>ru;e , 

'przeto Kommusya Rządowa Przychodów i Skarbu, uwiaden.iuąc o tem inferess > waną Po- 
bb<zn ść, wzywa każdego do dzierżawienia teyże Loteryi chęć ir.aiac<-go, a dolłateczne b z 
jiecz ńftwo dla Skarbu i publiczności wyftawić będącego w firnie; iż-by naydaley do dnia 
2.6 Ma't> r- b. ftateczną deklaracją na piśmie, z wyrażeniem il ■ za takoe.ą .poftą ić ma za- 
H--er, Kom'fiisayi Rzc/owey Przychodów i Skarbu podał, oraz złożył w Kissie J neralney 
p.bor.w Królefi wa Pollkiego , w gotowiznie Sunin ę złotych. I)wadzi> ścia pięć tysięcy, za 
Yadimn służyć waląca, a Kwit teyże na dowod do w sp-m tuorrry Leklaręcyi dołączył: fi
nalna zaś decyzja, czyli i komu piirszcńftwo f >nbut zoliąnie. w dniu id Mua roku 
bieząJago obiawioaą Jnlerssautom tym będzie. —

O Kpndycyąili na iakich w mowie będąca Dzierżawa wypuszczoną zofląniej niemniej 
O wysokości .wyftawić-s-‘ę puwinney Kaucji, każdy Jntereasąnt W 1’iórze KonsAiissyi Rządo 
Wey Przychodów i Skarbu .w Wydziale Loteryinym zainformować się tueże. —

Miuifler Frezy duiący

Naczelnik Wydziału
[ podpisano ] Dotnżal&i.

Za .zgodność

(podpisano) Węgltńłki.
Sekretarz Jen-ralny 
[podpisano Kiuszyńfki, 

[ podpisano] Łapińtin.
Za zgodność Plab.

Wydział Połicyiny.
Nro. 6286 KOMMJSSYA WOIEWODZTWA 

Sandomierskiego.
Stosownie do Rclkryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Pólicyi, da 

data igo b. m. Nro 886, z Lutego 19 wydanego, poleca wszyftkirn Woytom Gmin i Bur- 
tuiftrzom Miaft , aby pobyt nieukiego Emeryka Muszyńfkiega, ‘który w reku 817 ze 

szkół Lubilikich zbiegł, 1 nie wiadomo gdzie się znayduie , a teraz do odebrania spadłey 
na niwgo Sukcessyi ieft potrzebnem , śledzie , a w razie wyśledzenia ftawienie się w Lubli
nie przed tameczną Kommissyą Woiewodzką nakazać , Ikutku dopilnować, i w takim ra
zie Rappot b.zpośztednio, KotEinisMyi Woiewodztwa tuteyszego zdać fiarali się — Wspo
mni uy Miusjńtki ieft, twarzy ściągłey, oczu iasnoaiwych, włosow cięruno blond wzrotln 
®łusznego , bez żadnego znamienia —

Radom daia 11 Marca 1819 Roku;
Prezes J, Badeni.

Sakr. Generał. Żurowski. 
, Wydział Skarbowy.

Nro. 455o KOMMTSSYA WOIEWODZTWA
San domier*ki ego.

W flnirlctj Odezwy Dyrrkcyi Jencrslńey Loteryi Krai >wey Króleftwa Polfkiego , pod 

di Jem 6 Lut, go roku bieżąc egu sub Nro ióo do siebie uczyiiioucy. Obwieszczenie o uftł
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nowioney Loteryi na Kamienicę i Dom w Mieście Stołecznym w Warszawie sytuowane, 
do publicznej podąie wiadomości. — Radom dnia 16 Lutego 1819 Roku. .

Prezes J. Eadeni.
Sekretarz Generał. Zurowlki.

OBWIESZCZENIE
■ Za zwaleniem Rządu pod dozorem i kierunkiem Dyrekcyi Jeneralney Loteryi Kraio** 

wych w Króleftwie Palikiem , są do wygrania na Loteryi Łiczbowey Possessye i kwa 
ty pieniężne w gotowiźnie iak naftępuie:

O W Warszawie przy Ulicach Przyrynek i Samborlka narożna Kamienica pod Numerem 
1885 sytuowana murowana masif 60 łokci dłnga o dwóch piętrach maiąca piwn.cę 3 

sklepy na dole, iedenaście okien wzdłuż na każdea piętrze, (mieszkania dla dwudzie

sta Lokator o w i t. d.
t» Dom w podle teyże Kamienicy ftoiący pod Nrem 1920 Lit. A od Ulicy Śamborltiey 

do którego należy podworzo z zaiazdenz , rozmaite zabudowania i murowana gorzele 
1 nia z Rudniami i wszelkicmi wygodami —• Te obie Possessye są na gruncie dzie

dzicznym
q Ogródek przy tychże Possessyach będący r>n gruncie Emphilsutyczrym , w którym 

anayduią się rozmaite drzewa , krzewy , ozdoby , tudzież Altan? z widokiem na Wisłę.
Opisane Possessye są całkowicie zamieszkałe , a sądownie przez biegłych przyd 

f' sięgłych otnxowane Złpoł. 74,039 gro: 15, czynią zaś rocznej Intraty przeszło 7000. 
Złotych pollkicb.

Wygrana tych Possessyi uatłąpi w naRęnuiącym Łładzie:
3 Tyle Biletów będzio przedanycb ile ieft Kombinacyi Tern w go Numerach Lot«ryi 

L'czbowey — Każdy Bilet będzie miał wyrażone trzy Numera tak ułożone , iż na 
każdym bilecie znaydować się będzio wcale inne Terno , a zatem jeden bilet wygr? 

koniecznie, wyżey opisane Possessye, a 9 Biletów Tęczowych i 880 Ambowych wy- 
graią kwoty pieniężne, podług obiaśnienia w naftępnych artykułach.

3 Jeden Bilet kosztuie ZLOTY POLSKI JEDEN.
4 Bilet na którym enaydować się będą trzy pierwsze Numera czyli pierwsze Terno wy 

ciągnięte z pięciu Numerów na Łoteryi Łiczbowey Króleftwa Pollkiego w dniu na to 
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przeznaczonym, wygrywa wyżey wymienione Possessye ; czyli roetney Intraty prze4 
szło 7000 złpol. a wartości j4,o39 złpol. >5 gr. a to za ieden złoty.

5 Oprócz powyższey wygraney każdy Bilet na którym znaydzie się inne Terno prócz 
pierwszego z pięciu wyciągniętych Numerów , wygra w gotowiźnie złotych poltkich 
Dziewięćset.

6 Njemniey każdy Bilet na którym znaydzie się Ambo czyli dwa Namcra x pięciu wy-
ętych w teyże Loteryi , wygra Upoi, ośmuaście. Trzy Araba w każdym wygry 

Waiącem Ternie znayduiące się, zapłacone także będą każde po złt. ośmnaście.
7 Ciągnienie tey Loteryi odbęlzie s‘ę naypoźniey i nie zawodnie wspólnie z 399 Ciąd 

gnicnieniem Loteryi Łiczbowey Króleftwa Pollkiego, to ieft dnia a5 Czerwea r. b, 
w obecności Osób Rządowych. — Gdyby lednak wszyRkio Bilety wcześniej rozprze^ 

daneni zoftały, ciągnienie w nierównie bliższym terminie ufkutscznionsm będzie, o 
czem Gazety i oddzielne uwiadomienia doniosą,

8 B lety z podpisem Dyrekcyi Jeneralney Loteryi , upoważnione pieczęoią teyże ozna
czone Numerem bieżącym , i trzema Numerami w Artykule drugim ninieyszego ob
wieszczenia wymicnionemi , nadto z podpisem Kollektera wydawane będą i takie tyl
ko Bilety są ważne.

9 Wygrane kwoty wypłaconemi będą natyebmiaft po eiągnienin ninieyszey Loteryi, a 
to za zwróceniem wygrywaiącycb Biletów zgodnych z książką prowadzoną na tea 
przedmiot w Koutroili Dyrekcyi. — Possessye zaś bez żadney'zwłoki także przez Dy 
rckcyą Loteryjną wygrywającemu bez żadnego długu oddane softaną, i Intrata od 
dnia ciągnienia w zupełności do nowego Właściciela należeć będzie.

10 Upoważnieni 8ą do przedawania Biletów na tę Loteryą : Kantor Główny Dyrekcyi
Jeneralney. tudzież Kollektorowie w Króleftwie Pollkiem do tego upoważnieni, ■ 
W8zyllkie pieniądze za przedane Bilety Ikładane będą przez tychże Kcllcktoiow w 
Ka.sie Dyrekcyi. . , ,

11 Gdyby ]ęt0 w przeciągu sześciu Miesięcy od dnia ciągnienia ninieyszey Loteryi nio 
zgłosd się pO wygrane pieniądze , zoRaną one oddanemi Szpitalom krajowym.

12 Lla zupełnego bezpiezeńftwa graiącey publiczności, aezwolenia puszczenia wspo

mni, mych Pouessyi* przez Loteryą w Księgi właściwe ieft intabulowane, ftosowmc do 
Kuutiktu z Rządem zawartego.



13 Doknmenta tyczące się tychże Possessyi, Attest hypotcczny, udowodnienie Dżledz- 
ctwa. Taxa Sądowa, Konserw na grunt Emphiteutyczny złożone są w Dyrckeyi a yy 
wygry waiąecmu wraz x Possessyann oddane będą.

14 Wszelkie kwoty pieniężne wygry waiącym bez potrącenia procentu i żadnych innych 
opłat wyliczoneop zoftaną.

W Warszawie dnia i Lutego 1819 Roku.
Dyrekcya Jeneralna Loteryi Królcftwa Tolikiego. /

Kos. Kothanowfki. J. Gebbaard.
Za zgodność Sekr. Jlny Kom. Woicw. Sand. Żurowski.

’ Kro. 7578 OBWIESZCZENIE
Na dniu 15 Kwietnia r. b. odbywać się będzie Licytacya w Mieście Skrzyanic na 

wydzierżawienie Propinacji Mieyfkiey od 1 Czerwca 819 po koniec Gruloia 1821 za Sum 

ttę naywięcey ofiarowaną , pragnący podiąć się tey Dz:erżawy winni się. zaopatrzyć w Va- 
diutn, odpowiednie części Summy Dzierżawuey , nieniniey w potrzebną Kaucją, 1 tórą 
przed objęciem Dzierżawy złożyć w gotowiznie lub frdciussorycznie powinni , co srę zaś 
dotyczę, warunków pod któremi Dzierżawa naftąpic może, o tych pretendent w Biórze 

Burtnillrza Miafta Skrzynna, lub KommiMarza Obwodu OpoczyńOsiego dowiedzie się iuu?c.
Radom dnia aa Marca 1819 roku.

Z* Prezesa du Laui nas.

Za Sekr. JerrswL Pfab.

Ad Nro. 7174 740 OBWIESZCZENIE
Kommissya Woiewodztwa Saudnmierfkiego . wzvwa UtTr Dębickiego byłego Dzierżą*-' 

wcy WoytoftwR w Łagowie , Skotnickiego byłego Dzierżawcy W< Vtotiwa Jeziorka , i No- 
irikowlkiegn byłego Dzierżawcy Dóbr i Starcy i Nowey llufy» hib ich Sukcessorow , ..by 
dla ukończeni? z niemi lohracłiunlcow z Dzierż: w pomienionych wynikłych , z węzełkiem, 
dowodami mi<ć mogących do Skarbu pretenssyi w Widział” Dóbr i Lassow Rządowycn 
przy .Kommissyi Woiewodztwa Sandomierskiego, qaypużriiev d<» dma 3o Kwietna roku b. 
ił w,iii się, oftrzegaią-; że sarni sobie winę przvpiśzą , leżeli po npłynieain tego terminu 
p.ziz nieftawiennictwo się na iaHe ftraty ńważ ni zoftarią.

Rudom dnia 2f> Marca 181'9 Reku.
Za Prezesa du Lsurans.

.. - Sekictarz JcneiJny ZuroweŁi,


